



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Δ.ΝΑΟΥΣΑΣ

Αρ. προμελέτης 5/2022

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΣ
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
«ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Δ.ΝΑΟΥΣΑΣ»
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 40.027,09 € (με Φ.Π.Α.) ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ

CPV: 15810000-9 & CPV:15511100-4

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ **40.027,09€** (με Φ.Π.Α.)

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Τεχνική Έκθεση
Τεχνικές προδιαγραφές
Ενδεικτικός Προϋπολογισμός



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Δ.ΝΑΟΥΣΑΣ

Αρ. προμελέτης 5/2022

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΣ
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
«ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Δ.ΝΑΟΥΣΑΣ»
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 40.027,09 € (με Φ.Π.Α.) ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ

CPV: 15810000-9&CPV:15511100-4

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Ιστορικό

Ύστερα από τον ανοικτό διαγωνισμό (αρ. πρωτ. 11783/22-8-2022 διακήρυξη- ΑΔΑΜ:22PROC011129270 2022-08-23) ο οποίος κρίθηκε με την αρ.436/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, άγονος για την ομάδα 5 (Είδη αρτοζαχαροπλαστικής) , ομάδα 6 (Γάλα Φρέσκο παστεριωμένο για Παιδικούς Σταθμούς) και ομάδα 8 (Γάλα Φρέσκο παστεριωμένο ως είδος ατομικής Προστασίας) καθώς δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά, αλλά και την άγονη διαδικασία που ακολούθησε, αυτή της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση (αρ.πρωτ 15532/5-10-22 πρόσκληση (ΑΔΑΜ 22PROC011377718) καθώς επίσης δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά.

Η Οικονομική Επιτροπή, με την 461/2022 απόφασή της, αποφάσισε την εκ νέου προκήρυξη διαγωνιστικής διαδικασίας με τροποποίηση των όρων του αρχικού διαγωνισμού τους οποίους θα καθορίσει με νέα απόφασή της, καθώς υφίσταται ανάγκη για την εκ νέου σύνταξη μελέτης, η οποία προέκυψε κυρίως λόγω της αύξησης της τιμής του γάλακτος αλλά και της ανάγκης διαχωρισμού σε υποενότητες (δημοτικές ενότητες Καλλικρατικού Δήμου Νάουσας) των ειδών αρτοζαχαροπλαστικής (Σχετ. Το υπ'αρ.πρωτ. 2836/14-10-2022 έγγραφο μας).

Από την μέχρι τώρα εμπειρία μας , προκύπτει ότι δεν υπάρχει ενδιαφέρον από τους προμηθευτές να μεταφέρουν **καθημερινά** τις μικρές ποσότητες των ειδών αρτοζαχαροπλαστικής που χρειαζόμαστε στους παιδικούς σταθμούς σε μακρινές αποστάσεις (δημοτικές ενότητες Καλλικρατικού Δήμου Νάουσας) γι' αυτό και κρίνεται απαραίτητος ο διαχωρισμός των ειδών αρτοζαχαροπλαστικής σε υποενότητες.

Η παράδοση του γάλακτος θα πρέπει να γίνεται μία φορά την εβδομάδα σε κάθε δομή του Ν. Π

Με την παρούσα προβλέπεται η προμήθεια ειδών αρτοζαχαροπλαστικού και γάλακτος(για τα νήπια των Παιδικών Σταθμών και ως είδος ατομικής Προστασίας) που απαιτούνται για τις ανάγκες των δομών του «Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας & Αλληλεγγύης Δήμου Νάουσας»

Η δαπάνη της ανωτέρω προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 40.027,09€(συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α.13%), ή 35.422,20€ (χωρίς ΦΠΑ) και αφορά διάστημα δώδεκα μηνών.

Η προμήθεια αναφέρεται σε δέκα (10) Ομάδες.

| ΟΜΑΔΕΣ | CPV | Αξία άνευ Φ.Π.Α | Φ.Π.Α. 13% | Αξία με Φ.Π.Α. |
|---|------------|-----------------|------------|----------------|
| ΟΜΑΔΑ 1- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ (ΔΙΜΗΝΟ) | 15810000-9 | 2.459,95 | 319,80 | 2.779,75 |
| ΟΜΑΔΑ 2- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ (ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ) | 15810000-9 | 7.226,55 | 939,44 | 8.165,99 |
| ΟΜΑΔΑ 3- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΘΕΜΙΩΝ (ΔΙΜΗΝΟ) | 15810000-9 | 1.018,24 | 132,37 | 1.150,61 |
| ΟΜΑΔΑ 4- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ | 15810000-9 | 3.536,73 | 459,77 | 3.996,5 |

| | | | | |
|---|------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΘΕΜΙΩΝ (ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ) | | | | |
| ΟΜΑΔΑ 5- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ (ΔΙΜΗΝΟ) | 15810000-9 | 378,12 | 49,16 | 427,28 |
| ΟΜΑΔΑ 6- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ (ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ) | 15810000-9 | 1.440,41 | 187,26 | 1.627,67 |
| ΟΜΑΔΑ 7 -ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ (για παιδικούς σταθμούς) (ΔΙΜΗΝΟ) | 15511100-4 | 432,90 | 56,28 | 489,18 |
| ΟΜΑΔΑ 8- ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ (για παιδικούς σταθμούς) (ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ) | 15511100-4 | 2.167,10 | 281,72 | 2.448,82 |
| ΟΜΑΔΑ 9- ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ (γάλα φρέσκο ως είδος ατομικής προστασίας) (ΔΙΜΗΝΟ) | 15511100-4 | 2.793,70 | 363,18 | 3.156,88 |
| ΟΜΑΔΑ 10- ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ (γάλα φρέσκο ως είδος ατομικής προστασίας) (ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ) | 15511100-4 | 13.968,50 | 1.815,91 | 15.784,41 |
| ΣΥΝΟΛΟ | | 35.422,20 € | 4.604,89 € | 40.027,09 € |

Η διαδικασία για την ανάθεση της ανωτέρω προμήθειας, θα διεξαχθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.4412/2016 για τις Ομάδες: 2, 4, 6, 8 και 10, ενώ για τις ομάδες 1,3,5,7 και 9 με απευθείας ανάθεση κάνοντας χρήση της παρέκκλισης του άρθρου 6 παρ 10 του Ν. 4412/16.

Διάταξη της παρέκκλισης του άρθρου 6 παρ. 10 ν. 4412/2016 «10. Κατά παρέκκλιση από τα προβλεπόμενα στις παραγράφους 8 και 9, οι αναθέτουσες αρχές μπορούν να αναθέτουν συμβάσεις για μεμονωμένα τμήματα κατά τις διατάξεις του παρόντος Βιβλίου, λαμβάνοντας υπόψη την εκτιμώμενη αξία μόνο του τμήματος, εφόσον αυτή, χωρίς ΦΠΑ, είναι μικρότερη από 80.000 ευρώ για προμήθειες ή υπηρεσίες ή από 1.000.000 ευρώ για έργα. Πάντως, η συνολική αξία των τμημάτων που ανατίθενται με αυτόν τον τρόπο, δεν υπερβαίνει το 20 % της συνολικής αξίας όλων των τμημάτων στις οποίες έχει διαιρεθεί το προτεινόμενο έργο, η προτεινόμενη απόκτηση ομοιογενών αγαθών ή η προτεινόμενη παροχή υπηρεσιών». (σχετ. και η Κατευθυντήρια Οδηγία 25 της ΕΑΑΔΗΣΥ, 2^ο παράδειγμα περίπτωση ορθού σχεδιασμού σελ.23-24)

Το σύνολο του προϋπολογισμού των ομάδων 1,3,5,7 και 9 είναι 7.082,91 € άνευ Φ.Π.Α. και είναι μικρότερο του 20% της παρούσας μελέτης (35.422,20 χ20% =7.084,44 €)

Η προσφυγή στην διάταξη της παρέκκλισης, γίνεται για να προμηθευτεί το Ν.Π., για κάθε κατηγορία τροφίμων, το σύνολο των ειδών που απαιτούνται για τη σίτιση των παιδιών, αλλά και γάλακτος ως είδος ατομικής προστασίας, τουλάχιστον για ένα δίμηνο, μέσω των ευέλικτων διαδικασιών της απευθείας ανάθεσης, προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες το συντομότερο δυνατό, καθώς η διαδικασία του αρχικού διαγωνισμού, αλλά και της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση απέβησαν άγονες και την παρούσα στιγμή το Ν.Π. είτε δεν έχει συμβάσεις σε ισχύ, ή αυτές είναι με παράταση όπου και για αυτές

εξαντλείται το οικονομικό τους αντικείμενο.

Η δαπάνη για την προμήθεια έχει προϋπολογισθεί στο ποσό των 40.027,09 €(συμπεριλαμβανομένου του προβλεπόμενου Φ.Π.Α. 13%) και θα βαρύνει τους ΚΑΕ 02.15.6481.01 και 02.15.6063.

Στην εν λόγω προμήθεια για τις Ομάδες: 2, 4, 6, 8 και 10 οι συμμετέχοντες μπορούν να συμμετέχουν για μία ή περισσότερες ή για όλες τις ομάδες.

Η εκτέλεση της προμήθειας διέπεται από:

- Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α' / 8-8-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) και των τροποποιήσεων του.
- Το άρθρο 121 του Ν.4611/2019 (ΦΕΚ 73/Α' /17-5-2019

Το Νομικό Πρόσωπο διατηρεί το δικαίωμα να αποστέλλει δείγματα από τα είδη, ώστε να ελέγχεται τόσο η ποιότητα όσο και το αν πληρούν τις απαιτούμενες προδιαγραφές, στο Γενικό Χημείο του Κράτους.



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Δ.ΝΑΟΥΣΑΣ

Αρ. προμελέτης 5/2022

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΣ
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
«ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Δ.ΝΑΟΥΣΑΣ»
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 40.027,09 € (με Φ.Π.Α.) ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ

CPV: 15810000-9&CPV:15511100-4

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Ε Σ

Π Ρ Ο Δ Ι Α Γ Ρ Α Φ Ε Σ

Όλα τα προϊόντα πρέπει να φέρουν τουλάχιστον το 80% του συνολικού χρόνου ζωής τους κατά την παράδοση, να υπάρχει ονομασία πώλησης, ποιοτική κατάταξη, θερμοκρασία κατάψυξης, ημερομηνία παραγωγής, ημερομηνία λήξης, ονομασία και κωδικός λειτουργίας εταιρίας παραγωγής, καθαρό βάρος, να μην έχουν τεχνολογικά ελαττώματα (Π.Δ. 76/87), παράσιτα έντομα, ξένα σώματα και οι φυσικοχημικές τους ιδιότητες να είναι αυτές, που ορίζονται από τον Κώδικα Τροφίμων και Ποτών.

ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΥ ΚΑΙ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ**1. Ψωμί – κουλούρια κλπ.**

- Ο άρτος που θα προσκομίζεται θα υπακούει στις διατάξεις του άρθρου 111 του Κεφαλαίου XII του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών .
- Ο άρτος πρέπει να είναι ολικής άλεσης καθαρού βάρους 350γρ. παραδιδόμενος 3 με 4 ώρες μετά τον εκλιβανισμό του, δικαιολογημένης της νομίμου απομείωσης.
- Το νερό που θα χρησιμοποιείται θα είναι πόσιμο. Απαγορεύεται η χρησιμοποίηση λυκίσκου .
- Η έψηση με επαφή των τεμαχίων επιτρέπεται σε βαθμό 15% . Το ψήσιμο θα πρέπει να είναι ομοιογενές και να ξεχωρίζει κόρα και ψίχα. Η κόρα (φλόγωμα) θα πρέπει να είναι ομοιογενές καθ' όλη την επιφάνεια .
- Το μαγειρικό αλάτι να μην ξεπερνά το 1,5% και να πληροί τις προϋποθέσεις του μαγειρικού άλατος .
- Ο άρτος θα πρέπει να αποκτήσει την θερμοκρασία περιβάλλοντος και να μεταφέρεται όπως προβλέπουν οι σχετικές διατάξεις. Η μεταφορά του άρτου θα γίνεται σε πλαστικά κάνιστρα ή σε καλάθια τα οποία θα τηρούν τους κανόνες υγιεινής των τροφίμων , και θα μεταφέρονται σε χάρτινες συσκευασίες.
- Απαγορεύεται η χρήση οιασδήποτε ουσίας για την βελτίωση η την απόκρυψη της τυχόν ελαττωματικότητας των φυσικών ιδιοτήτων η του χρώματος των αλεύρων . Τα είδη άρτου και ζαχαροπλαστικής που προσκομίζονται στο Ν.Π. θα είναι **ΦΡΕΣΚΑ ΚΑΙ ΟΧΙ ΑΠΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗ ΖΥΜΗ.**

ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΠΩΛΕΙΟΥ**1. Γάλα φρέσκο αγελάδος, (πλήρες παστεριωμένο και ομογενοποιημένο)**

- Έκθεση σε θερμοκρασία 71,5°C για 15'' ή ισοδύναμος συνδυασμός
- Λιπαρά τουλάχιστον 3,5%
- Στερεό Υπόλειμμα άνευ λίπους 8,5%
- Ρh6,0-6,8
- Πρωτεϊνικές ουσίες τουλάχιστον 2,9%
- Ενέργεια 60-70 kcal / 100 γρ προϊόντος
- Υδατάνθρακες 4,5-4,8 / 100γρ. προϊόντος

Η προμήθεια αφορά πλήρες γάλα, ωστόσο θα υπάρχει δυνατότητα σε ποσοστό περίπου 10% επί του συνόλου της ποσότητας να προμηθευτεί το Ν.Π. αντί πλήρους γάλακτος, ελαφρύ με 1,5% λιπαρά, πάντα όμως με την ίδια τιμή του πλήρους.

ΣΗΜΕΙΩΣΗ:

Στις Τεχνικές Προδιαγραφές περιλαμβάνονται τα κυριότερα προϊόντα χρήσεις και είναι γενικού χαρακτήρα. Κατισχύει σε όλα η Ελληνική και η Ευρωπαϊκή Νομοθεσία για τις προδιαγραφές παραγωγής, διάθεσης, συσκευασίας, τυποποίησης διάθεσης κ.λ.π, που αφορούν τα προμηθευόμενα είδη.

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 40.027,09€(συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α.), ή 35.422,20€ (χωρίς ΦΠΑ).

Νάουσα 26/10/2022

Ο Συντάξας

Ελέγχθηκε

Ασίκη Σουλτάνα

Άτση Ευφροσύνη

Αναπλ. Προϊσταμένη τμήματος Κοινωνικής

Αν/τρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης

Μέριμνας και Υγειονομικής Υπηρεσίας

Τρίτης Ηλικίας



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Δ.ΝΑΟΥΣΑΣ

Αρ. προμελέτης 5/2022

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΣ
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
«ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Δ.ΝΑΟΥΣΑΣ»
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 40.027,09 € (με Φ.Π.Α.) ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ
CPV: 15810000-9&CPV:15511100-4

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ

Γενικό σύνολο με Φ.Π.Α. :18.147,80€ (16.060,00€χωρίς ΦΠΑ)

ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
(CPV: 15810000-9)

ΟΜΑΔΑ 1- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ -ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ (ΔΙΜΗΝΟ)

| A/A | ΕΙΔΟΣ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 2 ΜΗΝΕΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | ΦΠΑ 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|------------------------------|------|----------------------|----------------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 1 | ΑΡΤΟΣ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ(350 γρ.) | τεμ | 530 | 1,25 | 662,50 | 86,12 | 748,62 |
| 2 | ΤΣΟΥΡΕΚΙΑ (ατομικά) | τεμ | 125 | 0,90 | 112,50 | 14,63 | 127,13 |
| 3 | ΚΟΥΛΟΥΡΙΑ | τεμ | 775 | 0,53 | 410,75 | 53,40 | 464,15 |
| 4 | ΣΤΑΦΙΔΟΚΟΥΛΟΥΡΟ | τεμ | 188 | 0,90 | 169,20 | 22,00 | 191,20 |
| 5 | ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ | κιλά | 32 | 14,00 | 448,00 | 58,24 | 506,24 |
| 6 | ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ | κιλά | 32 | 14,00 | 448,00 | 58,24 | 506,24 |
| 7 | ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΕΣ | κιλά | 19 | 11,00 | 209,00 | 27,17 | 236,17 |
| 8 | Παγωτίνια | κιλά | 0 | 15,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 2.459,95 | 319,80 | 2.779,75 |
| | | | | ΦΠΑ | 319,80 | | |
| | | | | Γενικό Σύνολο | 2.779,75 | | |

ΟΜΑΔΑ 2- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ (ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ)

| A/A | ΕΙΔΟΣ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 10 ΜΗΝΕΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | ΦΠΑ 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|------------------------------|------|-----------------------|--------------------|----------------|---------|---------------|
| 1 | ΑΡΤΟΣ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ(350 γρ.) | τεμ | 2.650 | 1,25 | 3.312,50 | 430,62 | 3.743,12 |

| | | | | | | | |
|---|------------------------|------|-------|--------------------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 2 | ΤΣΟΥΡΕΚΙΑ (ατομικά) | τεμ | 625 | 0,90 | 562,50 | 73,12 | 635,62 |
| 3 | ΚΟΥΛΟΥΡΙΑ | τεμ | 3.875 | 0,53 | 2.053,75 | 266,99 | 2.320,74 |
| 4 | ΣΤΑΦΙΔΟΚΟΥΛΟΥΡΟ | τεμ | 942 | 0,90 | 847,80 | 110,21 | 958,01 |
| 5 | ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ | κιλά | 0 | 14,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ | κιλά | 0 | 14,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΕΣ | κιλά | 0 | 11,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | Παγωτίνια | κιλά | 30 | 15,00 | 450,00 | 58,50 | 508,50 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 7.226,55 | 939,44 | 8.165,99 |
| | | | | ΦΠΑ | 939,44 | | |
| | | | | Γενικό Σύνολο | 8.165,99 | | |

**ΟΜΑΔΑ 3- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΘΕΜΙΩΝ (ΔΙΜΗΝΟ)**

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ- ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 2 ΜΗΝΕΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | ΦΠΑ 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|---------------------------------|------|----------------------------|--------------------------|-------------------|---------------|------------------|
| 1 | ΑΡΤΟΣ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ(350 γρ.) | τεμ | 370 | 1,25 | 462,50 | 60,12 | 522,62 |
| 2 | ΤΣΟΥΡΕΚΙΑ (ατομικά) | τεμ | 25 | 0,90 | 22,50 | 2,92 | 25,42 |
| 3 | ΚΟΥΛΟΥΡΙΑ | τεμ | 258 | 0,53 | 136,74 | 17,78 | 154,52 |
| 4 | ΣΤΑΦΙΔΟΚΟΥΛΟΥΡΟ | τεμ | 95 | 0,90 | 85,50 | 11,12 | 96,62 |
| 5 | ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ | κιλά | 6 | 14,00 | 84,00 | 10,92 | 94,92 |
| 6 | ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ | κιλά | 6 | 14,00 | 84,00 | 10,92 | 94,92 |
| 7 | ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΕΣ | κιλά | 13 | 11,00 | 143,00 | 18,59 | 161,59 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 1.018,24 | 132,37 | 1.150,61 |
| | | | | ΦΠΑ | 132,37 | | |
| | | | | Γενικό Σύνολο | 1.150,61 | | |

ΟΜΑΔΑ 4- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΘΕΜΙΩΝ (ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ)

| A/A | ΕΙΔΟΣ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 10 ΜΗΝΕΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | ΦΠΑ 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|------------------------------|------|-----------------------|----------------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 1 | ΑΡΤΟΣ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ(350 γρ.) | τεμ | 1.850 | 1,25 | 2.312,50 | 300,63 | 2.613,13 |
| 2 | ΤΣΟΥΡΕΚΙΑ (ατομικά) | τεμ | 125 | 0,90 | 112,50 | 14,63 | 127,13 |
| 3 | ΚΟΥΛΟΥΡΙΑ | τεμ | 1.291 | 0,53 | 684,23 | 88,95 | 773,18 |
| 4 | ΣΤΑΦΙΔΟΚΟΥΛΟΥΡΟ | τεμ | 475 | 0,90 | 427,50 | 55,58 | 483,08 |
| 5 | ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ | κιλά | 0 | 14,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ | κιλά | 0 | 14,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΕΣ | κιλά | 0 | 11,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 3.536,73 | 459,77 | 3.996,50 |
| | | | | ΦΠΑ | 459,77 | | |
| | | | | Γενικό Σύνολο | 3.996,50 | | |

ΟΜΑΔΑ 5- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ (ΔΙΜΗΝΟ)

| A/A | ΕΙΔΟΣ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 2 ΜΗΝΕΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | ΦΠΑ 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|------------------------------|------|----------------------|----------------------|----------------|--------------|---------------|
| 1 | ΑΡΤΟΣ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ(350 γρ.) | τεμ | 150 | 1,25 | 187,50 | 24,38 | 211,88 |
| 2 | ΤΣΟΥΡΕΚΙΑ (ατομικά) | τεμ | 17 | 0,90 | 15,30 | 1,99 | 17,29 |
| 3 | ΚΟΥΛΟΥΡΙΑ | τεμ | 134 | 0,53 | 71,02 | 9,23 | 80,25 |
| 4 | ΣΤΑΦΙΔΟΚΟΥΛΟΥΡΟ | τεμ | 17 | 0,90 | 15,30 | 1,99 | 17,29 |
| 5 | ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ | κιλά | 2 | 14,00 | 28,00 | 3,64 | 31,64 |
| 6 | ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ | κιλά | 2 | 14,00 | 28,00 | 3,64 | 31,64 |
| 7 | ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΕΣ | κιλά | 3 | 11,00 | 33,00 | 4,29 | 37,29 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 378,12 | 49,16 | 427,28 |
| | | | | ΦΠΑ | 49,16 | | |
| | | | | Γενικό Σύνολο | 427,28 | | |

**ΟΜΑΔΑ 6- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ
(ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ)**

| A/A | ΕΙΔΟΣ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 10 ΜΗΝΕΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | ΦΠΑ 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|------------------------------|------|-----------------------|----------------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 1 | ΑΡΤΟΣ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ(350 γρ.) | τεμ | 750 | 1,25 | 937,50 | 121,88 | 1059,38 |
| 2 | ΤΣΟΥΡΕΚΙΑ (ατομικά) | τεμ | 83 | 0,90 | 74,70 | 9,71 | 84,41 |
| 3 | ΚΟΥΛΟΥΡΙΑ | τεμ | 667 | 0,53 | 353,51 | 45,96 | 399,47 |
| 4 | ΣΤΑΦΙΔΟΚΟΥΛΟΥΡΟ | τεμ | 83 | 0,90 | 74,70 | 9,71 | 84,41 |
| 5 | ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ | κιλά | 0 | 14,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ | κιλά | 0 | 14,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΕΣ | κιλά | 0 | 11,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 1.440,41 | 187,26 | 1.627,67 |
| | | | | ΦΠΑ | 187,26 | | |
| | | | | Γενικό Σύνολο | 1.627,67 | | |

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

| A/A | ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | CPV | ΣΥΝ. ΔΑΠΑΝΗ | Φ.Π.Α. | Γεν.σύνολο |
|-----|---|------------|------------------|-----------------|------------------|
| 1 | ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΙΑ ΔΥΟ ΜΗΝΕΣ | 15810000-9 | 2.459,95 | 319,80 | 2.779,75 |
| | ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΙΑ ΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ | | 7.226,55 | 939,44 | 8.165,99 |
| | ΣΥΝΟΛΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ | | 9.686,50 | 1.259,24 | 10.945,74 |
| 2 | ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΘΕΜΙΩΝ ΓΙΑ ΔΥΟ ΜΗΝΕΣ | 15810000-9 | 1.018,24 | 132,37 | 1.150,61 |
| | ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΘΕΜΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ | | 3.536,73 | 459,77 | 3.996,50 |
| | ΣΥΝΟΛΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΘΕΜΙΩΝ | | 4.554,97 | 592,14 | 5.147,11 |
| 3 | ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ ΜΗΝΕΣ | 15810000-9 | 378,12 | 49,16 | 427,28 |
| | ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ | | 1.440,41 | 187,26 | 1.627,67 |
| | ΣΥΝΟΛΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ | | 1.818,53 | 236,42 | 2.054,95 |
| | ΤΕΛΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ | | 16.060,00 | 2.087,80 | 18.147,80 |

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ

Γενικό σύνολο με Φ.Π.Α. :21.879,29€ (19.362,20€ χωρίς ΦΠΑ)

CPV: 15511100-4

ΟΜΑΔΑ 7 -ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ (για παιδικούς σταθμούς) (ΔΙΜΗΝΟ)

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ. | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | Φ.Π.Α. 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|--------------------------|-------|----------|------------------|----------------|---------------|----------------|
| 1 | Γάλα φρέσκο παστεριωμένο | λίτρο | 333 | 1,30 | 432,90€ | 56,28€ | 489,18€ |

ΟΜΑΔΑ 8- ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ (για παιδικούς σταθμούς) (ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ)

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ. | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | Φ.Π.Α. 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|--------------------------|-------|----------|------------------|------------------|----------------|------------------|
| 1 | Γάλα φρέσκο παστεριωμένο | λίτρο | 1.667 | 1,30 | 2.167,10€ | 281,72€ | 2.448,82€ |

ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ
(CPV: 15511100-4)

(γάλα φρέσκο ως είδος ατομικής προστασίας)

Για το προσωπικό που εργάζεται στους Παιδικούς Σταθμούς του Ν.Π.Δ.Δ.

7 μάγειρες, 3 άτομα καθαριότητας, 23 Βρεφονηπιοκόμοι/Νηπιαγωγοί, 9 Βοηθοί Βρεφονηπιοκόμοι X 22 μέρες= 924 λίτρα/μήνα X 10 μήνες και 10 ημέρες= 9.660 λίτρα.

Για το προσωπικό που εργάζεται σε άλλες δομές

3 άτομα καθαριότητας και 6 οικογενειακοί βοηθοί του προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι» X 22 μέρες= 198 λίτρα/μήνα X 11 μήνες = 2.178 λίτρα.

Έκτακτο προσωπικό (κοινωφελή εργασία, , οχτάμηνα κτλ) περίπου 6 άτομα * 8 μήνες = 1.056 λίτρα

ΟΜΑΔΑ 9- ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ
(γάλα φρέσκο ως είδος ατομικής προστασίας) (ΔΙΜΗΝΟ)

| A/A | ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ. | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | Φ.Π.Α. 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|--------------------------|-------|----------|------------------|----------------|------------|---------------|
| 1 | Γάλα φρέσκο παστεριωμένο | λίτρο | 2.149 | 1,30 | 2.793,70€ | 363,18€ | 3.156,88€ |

ΟΜΑΔΑ 10- ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ
(γάλα φρέσκο ως είδος ατομικής προστασίας) (ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ)

| A/A | ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ. | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | Φ.Π.Α. 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|--------------------------|-------|----------|------------------|----------------|------------|---------------|
| 1 | Γάλα φρέσκο παστεριωμένο | λίτρο | 10.745 | 1,30 | 13.968,50€ | 1.815,91€ | 15.784,41€ |

Ο Συντάξας Ελέγχθηκε

Ασίκη Σουλτάνα
Αναπλ. Προϊσταμένη τμήματος Κοινωνικής
Μέριμνας και Υγειονομικής Υπηρεσίας
Τρίτης Ηλικίας

Άσση Ευφροσύνη
Αν/τρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ
 ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
 ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Δ.ΝΑΟΥΣΑΣ
 ΑΡ.ΠΡΟΜΕΛΕΤΗΣ5/2022

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Προσφέρων επιχείρηση..... Έδρα.....
 Οδός.....αριθμός.....
 Τηλέφωνο fax

ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
 (CPV: 15810000-9)

ΟΜΑΔΑ 1- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ -ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ (ΔΙΜΗΝΟ)

| A/A | ΕΙΔΟΣ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 2 ΜΗΝΕΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | ΦΠΑ 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|------------------------------|------|----------------------|------------------|----------------|---------|---------------|
| 1 | ΑΡΤΟΣ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ(350 γρ.) | τεμ | 530 | | | | |
| 2 | ΤΣΟΥΡΕΚΙΑ (ατομικά) | τεμ | 125 | | | | |
| 3 | ΚΟΥΛΟΥΡΙΑ | τεμ | 775 | | | | |
| 4 | ΣΤΑΦΙΔΟΚΟΥΛΟΥΡΟ | τεμ | 188 | | | | |
| 5 | ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ | κιλά | 32 | | | | |
| 6 | ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ | κιλά | 32 | | | | |
| 7 | ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΕΣ | κιλά | 19 | | | | |
| 8 | Παγωτίνια | κιλά | 0 | | | | |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | | | |
| | | | | ΦΠΑ | | | |
| | | | | Γενικό Σύνολο | | | |

**ΟΜΑΔΑ 2- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ (ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ)**

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 10 ΜΗΝΕΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | ΦΠΑ 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|---------------------------------|------|-----------------------------|--------------------------|-------------------|------------|------------------|
| 1 | ΑΡΤΟΣ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ(350 γρ.) | τεμ | 2.650 | | | | |
| 2 | ΤΣΟΥΡΕΚΙΑ (ατομικά) | τεμ | 625 | | | | |
| 3 | ΚΟΥΛΟΥΡΙΑ | τεμ | 3.875 | | | | |
| 4 | ΣΤΑΦΙΔΟΚΟΥΛΟΥΡΟ | τεμ | 942 | | | | |
| 5 | ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ | κιλά | 0 | | | | |
| 6 | ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ | κιλά | 0 | | | | |
| 7 | ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΕΣ | κιλά | 0 | | | | |
| 8 | Παγωτίνα | κιλά | 30 | | | | |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | | | |
| | | | | ΦΠΑ | | | |
| | | | | Γενικό Σύνολο | | | |

**ΟΜΑΔΑ 3- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΘΕΜΙΩΝ (ΔΙΜΗΝΟ)**

| A/A | ΕΙΔΟΣ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 2 ΜΗΝΕΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | ΦΠΑ 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|------------------------------|------|----------------------|----------------------|----------------|---------|---------------|
| 1 | ΑΡΤΟΣ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ(350 γρ.) | τεμ | 370 | | | | |
| 2 | ΤΣΟΥΡΕΚΙΑ (ατομικά) | τεμ | 25 | | | | |
| 3 | ΚΟΥΛΟΥΡΙΑ | τεμ | 258 | | | | |
| 4 | ΣΤΑΦΙΔΟΚΟΥΛΟΥΡΟ | τεμ | 95 | | | | |
| 5 | ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ | κιλά | 6 | | | | |
| 6 | ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ | κιλά | 6 | | | | |
| 7 | ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΕΣ | κιλά | 13 | | | | |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | | | |
| | | | | ΦΠΑ | | | |
| | | | | Γενικό Σύνολο | | | |

**ΟΜΑΔΑ 4- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΘΕΜΙΩΝ (ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ)**

| A/A | ΕΙΔΟΣ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 10 ΜΗΝΕΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | ΦΠΑ 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|------------------------------|------|-----------------------|----------------------|----------------|---------|---------------|
| 1 | ΑΡΤΟΣ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ(350 γρ.) | τεμ | 1.850 | | | | |
| 2 | ΤΣΟΥΡΕΚΙΑ (ατομικά) | τεμ | 125 | | | | |
| 3 | ΚΟΥΛΟΥΡΙΑ | τεμ | 1.291 | | | | |
| 4 | ΣΤΑΦΙΔΟΚΟΥΛΟΥΡΟ | τεμ | 475 | | | | |
| 5 | ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ | κιλά | 0 | | | | |
| 6 | ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ | κιλά | 0 | | | | |
| 7 | ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΕΣ | κιλά | 0 | | | | |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | | | |
| | | | | ΦΠΑ | | | |
| | | | | Γενικό Σύνολο | | | |

**ΟΜΑΔΑ 5- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ (ΔΙΜΗΝΟ)**

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 2 ΜΗΝΕΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | ΦΠΑ 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|------------------------------|------|----------------------|----------------------|----------------|---------|---------------|
| 1 | ΑΡΤΟΣ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ(350 γρ.) | τεμ | 150 | | | | |
| 2 | ΤΣΟΥΡΕΚΙΑ (ατομικά) | τεμ | 17 | | | | |
| 3 | ΚΟΥΛΟΥΡΙΑ | τεμ | 134 | | | | |
| 4 | ΣΤΑΦΙΔΟΚΟΥΛΟΥΡΟ | τεμ | 17 | | | | |
| 5 | ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ | κιλά | 2 | | | | |
| 6 | ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ | κιλά | 2 | | | | |
| 7 | ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΕΣ | κιλά | 3 | | | | |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | | | |
| | | | | ΦΠΑ | | | |
| | | | | Γενικό Σύνολο | | | |

**ΟΜΑΔΑ 6- ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ (ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ)**

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 10 ΜΗΝΕΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | ΦΠΑ 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|------------------------------|------|-----------------------|----------------------|----------------|---------|---------------|
| 1 | ΑΡΤΟΣ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ(350 γρ.) | τεμ | 750 | | | | |
| 2 | ΤΣΟΥΡΕΚΙΑ (ατομικά) | τεμ | 83 | | | | |
| 3 | ΚΟΥΛΟΥΡΙΑ | τεμ | 667 | | | | |
| 4 | ΣΤΑΦΙΔΟΚΟΥΛΟΥΡΟ | τεμ | 83 | | | | |
| 5 | ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ | κιλά | 0 | | | | |
| 6 | ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ | κιλά | 0 | | | | |
| 7 | ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΕΣ | κιλά | 0 | | | | |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | | | |
| | | | | ΦΠΑ | | | |
| | | | | Γενικό Σύνολο | | | |

ΟΜΑΔΑ 7 - ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ (για παιδικούς σταθμούς) (ΔΙΜΗΝΟ)

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ. | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | Φ.Π.Α. 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|--------------------------|-------|----------|------------------|----------------|------------|---------------|
| 1 | Γάλα φρέσκο παστεριωμένο | λίτρο | 333 | | | | |

ΟΜΑΔΑ 8- ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ (για παιδικούς σταθμούς) (ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ)

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ. | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | Φ.Π.Α. 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|--------------------------|-------|----------|------------------|----------------|------------|---------------|
| 1 | Γάλα φρέσκο παστεριωμένο | λίτρο | 1.667 | | | | |

ΟΜΑΔΑ 9- ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ (γάλα φρέσκο ως είδος ατομικής προστασίας) (ΔΙΜΗΝΟ)

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ. | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | Φ.Π.Α. 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|--------------------------|-------|----------|------------------|----------------|------------|---------------|
| 1 | Γάλα φρέσκο παστεριωμένο | λίτρο | 2.149 | | | | |

ΟΜΑΔΑ 10- ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ (γάλα φρέσκο ως είδος ατομικής προστασίας) (ΕΠΟΜΕΝΟ ΔΕΚΑΜΗΝΟ)

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΣΥΣΚ. | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | Φ.Π.Α. 13% | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|--------------------------|-------|----------|------------------|----------------|------------|---------------|
| 1 | Γάλα φρέσκο παστεριωμένο | λίτρο | 10.745 | | | | |